关于初中语文优秀教师培育室第二十一次活动的通知

有关中学：
根据工作计划，区第四批初中语文优秀教师培育室决定开展“基于优秀传统文化的初中文言文教学的实践研究”复习研讨活动，现将具体情况通知如下：

一、活动时间
6月28日（周五）下午14：00准时开始
二、活动地点
研讨地点：新北区飞龙中学二楼美术教室
3、 参加对象
    初中语文第四批培育室成员
四、活动主题
研讨主题：培育室课题结题任务。
五、活动要求
1.提前安排好课务，准时参加，不得缺席。
[bookmark: _GoBack]2.请培育室所有成员提前复印2016年9月至今个人获得的成绩（按综合荣誉、德育类、教学类、教科研类分为4类），复印件用文件袋装好，活动时带来。

新北区第四批初中语文优秀教师培育室
新北区教师发展中心
                                               二○一九年六月二十一日